
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 
 

Số:            /QĐ-ĐHNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Khánh Hòa, ngày         tháng        năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 
 

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập 

và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-ĐHNT ngày 03/12/2024 của Hội đồng Trường về việc ban 

hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 771/QĐ-ĐHNT ngày 04/7/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học 

Nha Trang ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ; 

Theo đề nghị của Trưởng khoa Kỹ thuật Giao thông và Trưởng phòng Đào tạo Sau 

đại học. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ của học viên Dương Vương 

Quốc, 65CH142, thuộc ngành Kỹ thuật cơ khí động lực, mã số: 8520116, tên đề tài: 

“Nghiên cứu ứng xử va chạm của tấm hợp kim nhôm ứng dụng trong kết cấu kỹ 

thuật bằng phương pháp mô phỏng số”, gồm các ông có tên sau đây: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

TS Huỳnh Văn Vũ 

TS. Đỗ Văn Tá 

PGS.TS. Đỗ Quang Thắng 

PGS.TS. Vũ Công Hàm 

PGS.TS. Dương Đình Hảo 

Trường ĐH Nha Trang 

Trường ĐH Nha Trang 

Trường ĐH Nha Trang 

HV Kỹ thuật quân sự 

Trường ĐH Nha Trang 

Chủ tịch 

Thư ký 

Phản biện 1 

Phản biện 2 

Ủy viên 

Điều 2. Giao cho Khoa Kỹ thuật Giao thông tổ chức đánh giá luận văn thạc sĩ theo 

quy định. 

Điều 3. Trưởng khoa Kỹ thuật Giao thông, Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học, thành 

viên hội đồng và học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, ĐTSĐH. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Quách Hoài Nam 
 


		Đặng Xuân Phương
	2025-05-06T11:21:42+0700
	Signer's office
	Đặng Xuân Phương
	Signing document


		Quách Hoài Nam
	2025-05-06T13:51:15+0700
	Signer's office
	Quách Hoài Nam
	Signing document


		2025-05-06T14:31:22+0700


		2025-05-06T14:31:22+0700


		2025-05-06T14:31:22+0700


		2025-05-06T14:31:22+0700




